Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

28.12.2023 №A-5124

О результатах Международного конкурса поделок из природного материала "Осенняя кладовая 2023"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
поделок из природного материала "Осенняя кладовая 2023"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Бастрыкина
Александра

Зеренинова
Надежда
Владимировна

Осенний ёжик 3 место РР - 0
№96400

2 Сморчкова
Регина

Лукина
Наталья
Николаевна

Гриб Боровик 2 место РР - 0
№96414

3 Сморчкова
Регина

Лукина
Наталья
Николаевна

Осенний букет 1 место РР - 0
№96415

4 Ерина Милана
Татьяна
Владимировна
Григорова

Осенний пейзаж 1 место РР - 0
№96451

5
Масленникова
Эрика
Андреевна

Татьяна
Владимировна
Григорова

Удивительная осень 2 место РР - 0
№96452

6 Полякова
Вирсавия

Банникова
Татьяна
Геннадьевна

"Лесные дары" 1 место РР - 0
№96468

7 Богомолова
Василиса

Зеленская
Марина
Петровна

"Застывшее мгновение осени" 3 место РР - 0
№96521

8 Сайфуллина
Ромэлла

Эльвира
Насретдинова поделка " Осенняя пора" 2 место РР - 0

№96527

9 Герасименко
Константин

Антонова
Софья
Ивановна

Рисунок "Золотая осень" 3 место РР - 0
№96544

10 Сухинина
Ксения

Вершинина
И.И.,
Алтанская О.Н.

Радужная осень 1 место РР - 0
№96546

11 Кудряшова
Ирина

Алтанская
О.Н.,
Вершинина
И.И.

Осенний зонт 3 место РР - 0
№96553

12 Размадзе
Лика

Алтанская
О.Н.,
Вершинина
И.И.

Осенний букет 3 место РР - 0
№96556

13 Ткачук Кира

Алтанская
О.Н.,
Вершинина
И.И.

Осенний букет 3 место РР - 0
№96557

14 Олифер
Кирилл

Вершинина
И.И.,
Алтанская О.Н.

Осенний зонтик 3 место РР - 0
№96560

15 Удалова Анна
Потапова
Галина
Николаевна

Лисичка. 3 место РР - 0
№96704

16 Ахремкин
Илья

Глазкова
Татьяна
Викторовна

"Избушка на курьих ножках" 1 место РР - 0
№96758

17 Рудяева
Василиса

Лазарева
Любовь
Сергеевна

"Букет циний" 1 место РР - 0
№96763

18 Кононова Ева
Галина
Геннадьевна
Пазавина

"Парусник" 3 место РР - 0
№96781

19 Хрусталёв
Арсений

Капинос
Оксана
Вячеславовна

Оленёнок 2 место РР - 0
№96782

20 Онищук
Евгений

Нина
Николаевна
Тарасевич

"Львенок" 3 место РР - 0
№96824

21 Камалов
Реналь

Светлана
Викторовна
Хабирова

Осеннее чудо 2 место РР - 0
№96874

22 Киршин Тимур
Хайрутдинова
Ризида
Ахметовна

"Ежик" 1 место РР - 0
№96990

23

Обьединение
по интересам
"Юный
натуралист"

Луговцов
Алексей
Сергеевич

"Покормите птиц зимой" 1 место РР - 0
№97009

24 Гайбулаева
Диана

Кузнецова
Елизавета
Юсуфовна

Волшебное дерево 1 место РР - 0
№97030

25 Елисеева
Полина

Хвалёва Ирина
Николаевна "Приключение колобка"" 2 место РР - 0

№97037

26 Шепелева
Вика

Хвалёва Ирина
Николаевна "Осенняя полянка" 1 место РР - 0

№97038

27 Парамзина
Яра

Гнездилова
Мария
Петровна

"Совы на прогулке" 2 место РР - 0
№97041

28 Недокушева
Милана

Алтанская
О.Н.,
Вершинина
И.И.

"Осенний топиарий" 3 место РР - 0
№97066

29 Катистов
Тимофей

Панина
Екатерина
Николаевна

Осенний натюрморт 2 место РР - 0
№97083

30 Плотников
Ярослав

Чиркова
Татьяна
Александровна

" Осень под зонтом" 2 место РР - 0
№97090

31 Плотникова
Алёна

Чиркова
Татьяна
Александровна

" Красавица Осень" 1 место РР - 0
№97092

32 Суворов
Вадим

Ольга
Ивановна
Бурдуковская

Чудесный ежик 1 место РР - 0
№97109

33 Трехлебова
Елизавета

Туманова
Инна
Алексеевна

"Осенняя мелодия" 1 место РР - 0
№97220

34 Ковалев
Мирослав

Кошелева
Елена
Анатольевна

"Гусеничка" 3 место РР - 0
№97225

35 Дудченко
Амина

Кошелева
Елена
Анатольевна

"Грибок" 1 место РР - 0
№97226

36 Белашов
Сергей

Ермолина
Надежда
Леонидовна

"Осень в лесу" 1 место РР - 0
№97245

37 Калмыков
Богдан

Пилюгина
Елена
Владимировна

"Три медведя в осеннем лесу" 1 место РР - 0
№97247

38 Ешеров Залим
Тхохова
Амалия
Иналовна

Поделки из природного материала 2 место РР - 0
№97369

39 Садыкова
Дарья

Фомина
Ксения
Сергеевна

Осенняя кладовая 2023 1 место РР - 0
№97392

40 Райкина
Вероника

Орлова Диана
Владимировна Грибок- лесовичёк 1 место РР - 0

№97419

41 Улизко
Полина

Светлана
Викторовна
Малкова

Дары осени 1 место РР - 0
№97471

42 Карпова Даша
Кириченко
Татьяна
Олеговна

Букет осени 1 место РР - 0
№97472

43 Макеев
Владислав

Барчева Елена
Юрьевна Сказочная осень 1 место РР - 0

№97476

44 Дергунова
Анна

Клименко
Эльвира
Игоревна

"Осенний букет" 1 место РР - 0
№97551

45 Сибгатуллина
Аделина

Найденко
Людмила
Валентиновна

"Сказочная осень" 1 место РР - 0
№97594

46 Алёшин Коля
Тищенко
Лариса
Дмитриевна

" Совушка -Сова" 1 место РР - 0
№97777

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко